
 

 1 

 

 

Supplemento alla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea 
Info e formulari on-line: http://simap.ted.europa.eu 

COMUNE DI MONZA – AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) DENOMINAZIONE E INDIRIZZI 

Denominazione: Comune di Monza - Servizio Centrale Unica Acquisti  
Indirizzo: P.zza Trento e Trieste 
Città: Monza Codice NUTS: ITC4D Codice Postale: 20900 Paese: Italia 
Persona di contatto: Tel: 03923721 
E-mail: appalti@comune.monza.it Indirizzo Internet (URL:) www.comune.monza.it 

www.ariaspa.it 
Posta Elettronica Certificata PEC: monza@pec.comune.monza.it  

 

I.4) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: AUTORITÀ REGIONALE E LOCALE 

I.5) PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITÀ: SERVIZI GENERALI DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 

SEZIONE II: OGGETTO 

II.1) ENTITÀ DELL'APPALTO 

II.1.1) Denominazione: PROCEDURA APERTA, EX ART. 60 DEL D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I. PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO PRESSO LE SCUOLE PRIMARIE E 
SECONDARIE DI PRIMO GRADO, CENTRI ESTIVI E ASSISTENZA ALUNNI SUDDIVISO IN TRE LOTTI:   

LOTTO 1 – TRASPORTO ALUNNI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO E CENTRI 
RICREATIVI ESTIVI CIG 980433485C  

LOTTO 2 - TRASPORTO ALUNNI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO CIG 9804396B85  

LOTTO 3 - ASSISTENZA ALUNNI SUI MEZZI DI TRASPORTO SCOLASTICO E DURANTE IL SERVIZIO 
PEDIBUS CIG 9804436C87    

II.1.2) Codice CPV principale: lotti 1-2: 60130000-8; lotto 3: 63710000-9 

II.1.3) Tipo di appalto Servizi 

II.1.4) Breve descrizione: cfr. art. 1 del Capitolato Speciale d’Appalto Lotti 1 e 2 e art 1 del 
Capitolato Speciale d’Appalto Lotto 3 

II.1.6) Informazioni relativi ai lotti 

Questo appalto è suddiviso in lotti: SI 

II.2) Descrizione 

II.2.3) Luogo di esecuzione 

Codice NUTS ITC4D     

Luogo principale di esecuzione: Monza 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
O
N
Z
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
6
7
6
5
5
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
0
/
0
9
/
2
0
2
3

C
l
a
s
s
.
:
 
7
.
1
 
«
D
I
R
I
T
T
O
 
A
L
L
O
 
S
T
U
D
I
O
 
E
 
S
E
R
V
I
Z
I
»
 

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
H
E
L
E
 
S
I
C
I
L
I
A
N
O



 

 2 

Offerta economicamente più vantaggiosa. 

L’affidamento avverrà mediante procedura aperta e con applicazione del criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai 
sensi degli artt. 60 e 95 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Codice dei contratti pubblici. 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1) DESCRIZIONE 

IV.1.1) TIPO DI PROCEDURA: APERTA 

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo 

IV.2.1) Pubblicazione precedente relative alla stessa procedura: SI 

Numero dell'avviso nella GUUE: n. 2023/S 124-392263 del 30/06/2023 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

LOTTO 1 

V.2) AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

V.2.1) DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO D'APPALTO: 11/09/2023 

V.2.2.) INFORMAZIONI SULLE OFFERTE 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 
L'APPALTO È STATO AGGIUDICATO AD UN RAGGRUPPAMENTO DI OPERATORI ECONOMICI: NO 

V.2.3) NOME E INDIRIZZO DEL CONTRAENTE 

Denominazione ufficiale: SCAMBUS S.R.L. 
Indirizzo postale: via Gondar 13 
Città: Monza (MB) Codice NUTS: ITC4D Codice Postale: 20900 Paese: Italia 
E-mail: scambus@poste-certificate.it 
Il contraente è una PMI: si 

V.2.4) INFORMAZIONI SUL VALORE DEL CONTRATTO D'APPALTO 

VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO: EURO 433.008,00 + I.V.A.  

VALORE TOTALE DEL CONTRATTO: EURO 429.035,24 + I.V.A. 

LOTTO 2 

V.2) AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

V.2.1) DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO D'APPALTO: 11/09/2023 

V.2.2.) INFORMAZIONI SULLE OFFERTE 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 
L'APPALTO È STATO AGGIUDICATO AD UN RAGGRUPPAMENTO DI OPERATORI ECONOMICI: NO 

V.2.3) NOME E INDIRIZZO DEL CONTRAENTE 

Denominazione ufficiale: MONZA VIAGGI S.R.L. 
Indirizzo postale: via Passerini 13 



 

 3 

Città: MONZA (MB) Codice NUTS: ITC4D Codice Postale: 20900 Paese: Italia 
E-mail: monzaviaggisrl@mypec.eu 
Il contraente è una PMI: si 

V.2.4) INFORMAZIONI SUL VALORE DEL CONTRATTO D'APPALTO 

VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO: EURO 428.400,00 + I.V.A.  

VALORE TOTALE DEL CONTRATTO: EURO 427.462,00- + I.V.A. 

LOTTO 3 

V.1) INFORMAZIONI RELATIVE ALLA NON AGGIUDICAZIONE 

L'APPALTO NON È AGGIUDICATO - NON SONO PERVENUTE OFFERTE 

 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 22/09/2023 

R.U.P. Dott.ssa Anna Maria Brivio              

 
Il Dirigente del Settore Istruzioni, Biblioteche 
               dott. Michele Siciliano 

 

               

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e  s.mm.ii 


